
 Fechar  Imprimir

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

Florianópolis, 03 de março de 2006. PORTARIA Nº 100/GR/2006.

O Vice-Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no exercício da Reitoria, e no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Disposto na Lei 10.861/04 de 14/04/04 que instituiu o Sistema Nacional de
Avaliação da Educação Superior – SINAES e dá outras providências,

R E S O L V E:

DISPENSAR, os docentes, servidores técnico-administrativos e discentes abaixo relacionados, da Comissão Própria de
Avaliação da UFSC, para as quais haviam sido designados através das Portarias n°s 453/GR/2004, de 02/07/2004 e
099/GR/2006, de 03/03/2006:

NOME CENTRO CATEGORIA A PARTIR
DE

Lucilene Sander CFH Discente 28/02/05

Cláudio José Amante CCS/STM Doscente 08/04/05

Rosely Zen Cerny CED Técnico
Administrativo

05/05/05

Paulo Thomas Refosco CSE Discente 06/06/05

Ricardo Tadeu Dias CCJ Técnico
Administrativo

13/06/05

Roberto Gonzaga CCB Técnico
Administrativo

20/06/05

Joice Regina da Costa Santana
da Lapa

CCE Técnico
Administrativo

11/07/05

Valmor Rosa e Silva CCJ Técnico
Administrativo

01/08/05

Joaquim Felipe de Jesus CDS/DEF Docente 28/08/05

Darci Odílio Paul Trebien CCA/ENR Docente 29/08/05

Aluizia Aparcida Cadori PREG Técnico
Administrativo

20/10/05

Prof. Ariovaldo Bolzan

Portaria http://notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/4776580cad62c24303256261005...

1 de 1 29/09/2014 12:14


